2021（令和 3）年１月 11 日

保護者の皆様

チカラン日本人学校

校長  酢谷 昌義

分散登校の一部変更と延長について（お知らせ）

 保護者の皆様方には日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、第 3 学期が始まり、1 週間が過ぎましたが、この間インドネシア政府からはジャワ島及びバリに

おける活動制限の発表がありました。これを受けて、西ジャワ州地方政府も政府発表に従いつつ大規模

規制を行うとの発表がありました。また、近隣の感染者の状況も落ち着いてはいない状況のため、これま

で行っていた水曜日の全校登校を全校オンラインに切り替え、引き続き分散登校を２週間延長します。

2 週間後の 28 日（木）以降については、水曜日を全校登校とした分散登校に戻すことができるかどうか

を、状況を見て判断していきます。

 今後も引き続き、感染状況を見ながら、対応をしていくこととなります。保護者の皆様方のご理解・ご

協力のほど、よろしくお願い致します。

○今後のの予定

月 火 水 木 金

11 日 12 日 13 日 14 日 15 日

小学部登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

中学部は部活動

全学年・登校

B 日課６限まで

児童生徒会委員会６校時

バンドン日本人学校と

のオンライン交流

小学部・登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

18 日 19 日 20 日 21 日 22 日

小学部登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

中学部は部活動

全学年オンライン

小学部 低 3 時間

・高４時間

中学部 6 時間

小学部登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

25 日 26 日 27 日 28 日 29 日

小学部登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

中学部は部活動

全学年オンライン

小学部 低 3 時間

・高４時間

中学部 6 時間

小学部登校

B 日課６限まで

中学部オンライン

6 時間

小学部オンライン

低 3 時間・高４時間

中学部３年・登校

B 日課７限まで

  末子配付